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Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa ja viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Rannikon maakuntien liittojen yhdessä laatima, maankäyttö- ja rakennuslain mukainen,
Suo men aluevedet ja talousvyöhykkeen kattava merialuesuunnitelmaluonnos on val mis-
tu nut.

Suunnitelma ja sen taustamateriaalit löytyvät osoitteesta
www.merialuesuunnitelma.fi.

Suunnitelmaluonnos on laadittu kolmessa osassa:

1 Suomenlahti: Kymenlaakson ja Uudenmaan liitot;

2 Saaristomeri ja Selkämeren eteläosa: Varsinais-Suomen liitto ja Sa-
ta kun ta liit to;

3 Pohjoinen Selkämeri, Merenkurkku ja Perämeri: Pohjanmaan, Kes-
ki-Poh jan maan,Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin liitot.

Varsinais-Suomen liitto on pyytänyt Naantalin kaupungilta lausuntoa luon-
nok ses ta. Lausunto tulee jättää 17.6.2020 mennessä. Lausunto tulee toi-
mit taa erillisellä lausuntolomakkeella.

Merialuesuunnittelun tavoitteena on edistää merialueen eri käyttömuotojen
kes tä vää kehitystä ja kasvua, merialueen luonnonvarojen kestävää käyt töä
sekä meriympäristön hyvän tilan saavuttamista.

Merialuesuunnittelussa tarkasteltavia käyttömuotoja ovat erityisesti ener-
gia-alat, meriliikenne, kalastus ja vesiviljely, matkailu ja virkistyskäyttö se kä
ympäristön ja luonnon säilyttäminen, suojelu ja parantaminen.

Suunnittelun kannalta olennaisiksi teemoiksi on tunnistettu myös kult tuu ri-
pe rin tö, meriteollisuus, kaivannaisala ja sininen bioteknologia.

Merialuesuunnittelussa kiinnitetään huomiota myös maanpuolustuksen tar-
pei siin, merialueen ominaispiirteisiin sekä maan ja meren vuo ro vai ku tuk-
seen.

Merialuesuunnitelman päivitys tapahtuu vähintään 10 vuoden välein.

Kaupunginarkkitehti on valmistellut seuraavan esityksen kaupungin lau sun-
nok si:

"Merialuesuunnitelmaan liittyvä karttajärjestelmä on hieno ja
hyö dyl li nen kokonaisuus. Ahvenanmaan osuus tulee myö-

http://www.merialuesuunnitelma.fi


hem min täydentämään kartan kokonaisvaltaiseksi työkaluksi.

Saaristomeren osalta alueelliseen kehityskuvaan tulisi sel-
keäm min kirjata Saaristomeren tilan parantaminen sekä asu-
mi sen edellytysten turvaaminen saaristossa.

Suunnitelmakartan karttatasoille olisi hyvä saada näkyviin
myös saariston asutut alueet, veneilyväylät ja venesatamat,
maan tie laut ta- ja lossipaikat sekä yhteysalusreitit ja -satamat.
Niil lä kaikilla on merkittävä rooli merialueen suunnittelussa ja
Saa ris to me ren kehittämisessä.

Teemakartoissa rakennetun kulttuuriympäristön osalta on
puut tei ta Naantalin alueella, ne tulisi korjata."

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta antaa edellä kuvatun lausunnon asiasta ja
esit tää sen edelleen kaupunginhallitukselle. Samalla lau ta-
kun ta esittää kaupunginhallitukselle, että se valtuuttaa kau-
pun gin ark ki teh din muokkaamaan lausunnon nettilomakkeen
mu kai sek si.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.


